
平成２８年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年4月22日 道路管理課 道路修繕工事　東山東地区永山 2,872,000 円 0 円 別添 平成28年4月28日 から 2,420,000 円

ほ装工事業 9:30 16000005 和歌山市永山地内 90 日 2,420,000 円 0 平成28年7月26日 まで 84.26 ％

入札時間

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

亀井建設工業
（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別

13

淺川道路（株）   亀井建設工業（株）   （株）希真産業   木下建
設（株）   （株）幸輝開発   （株）杖村舗装建設   （株）藤本水
道   益田工業（有）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）
山口工業   良誠工業（株）   （有）和西建設

工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）


